
 
 
 
 
 
 
 
 

GARKALNES NOVADA DOMES  
ĀRKĀRTAS  SĒDES PROTOKOLS 

Garkalnes novadā 
 

 
2020.gada 14.decembrī                Nr. 66 
 
Pamatojoties uz Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr. 360 
“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 
6.1. un 6.9. punktu, Garkalnes novada domes sēde tiek organizēta attālināti, izmantojot 
videokonferences režīmu. 
 
Sēde sasaukta likumā „Par pašvaldībām” un Garkalnes novada pašvaldības nolikumā 
noteiktajā kārtībā. 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Alvis Zīriņš 
 
Domē pavisam ir 15 deputāti. 
Sēdē piedalās 11 deputāti: 
domes priekšsēdētāja vietnieks Guntars Kniksts (attālināti), deputāte Aija Šteinberga 
(attālināti), deputāts Edgars Treibergs (attālināti), deputāts Gunārs Bērtulsons 
(attālināti), deputāte Inese Andersone (attālināti), deputāts Jānis Frišfelds (attālināti), 
deputāts Jānis Romāns (attālināti), deputāte Jeļena Kristapa (attālināti), deputāts Kārlis 
Knēziņš (attālināti), deputāts Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš (attālināti), deputāts 
Pēteris Salenieks (attālināti) 
 
Sēdē nepiedalās: deputāts Aleksandrs Pavlovskis, deputāts Mārtiņš Bērziņš, deputāts 
Raimonds Fūrmanis 
    
Administrācijas darbinieki: Finanšu direktore Ilesa Abarri (attālināti), Datorsistēmu 
un datortīklu administrators Mārtiņš Jirgensons, Sabiedrisko attiecību daļas vadītājs 
Mārcis Bauze-Krastiņš,  
 
Sēdi protokolē: Biroja vadītājas p.i. Natālija Reiere 
 
Sēdi atklāj Garkalnes novada domes ēkā plkst. 18:00 
 
Sēdes darba kārtība: 
1. Par aizņēmumu investīciju projektam “Ietves izbūve Ādažu ielā posmā no Rudens 

ielas līdz Silmalas ielai, Garkalnes novadā” 
2. Par aizņēmumu investīciju projektam “Pirmsskolas izglītības iestādes moduļu tipa 

būve Garkalnes novadā” 
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1.§ 

Par aizņēmumu investīciju projektam “Ietves izbūve Ādažu ielā posmā no 
Rudens ielas līdz Silmalas ielai, Garkalnes novadā” 

Ziņo: Ilesa Abarri  šos lēmumus nepieciešams pieņemt steidzami, jo 16.12.2020. ir 
Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padome sēde, kurā 
tiks skatīti šie jautājumi. 

Par lēmumu balso: "par"  -  
9 (Inese Andersone, Jānis Frišfelds, .Kārlis Knēziņš, 
Guntars Kniksts, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija 
Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

6 (Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš - Nepiedalās 
balsojumā, Gunārs Bērtulsons - Nepiedalās balsojumā, 
Mārtiņš Bērziņš - Nepiedalās balsojumā, Raimonds 
Fūrmanis - Nepiedalās balsojumā, Jeļena Kristapa - 
Nepiedalās balsojumā, Aleksandrs Pavlovskis - 
Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1273 "Par aizņēmumu investīciju 
projektam “Ietves izbūve Ādažu ielā posmā no Rudens 
ielas līdz Silmalas ielai, Garkalnes novadā”" 

 
 

2.§ 
Par aizņēmumu investīciju projektam “Pirmsskolas izglītības iestādes moduļu 

tipa būve Garkalnes novadā” 

Ziņo: Ilesa Abarri 

I.Andersone jautā kā šie kredīti ietekmēs budžetu 2021.gadā, vai varēsim būvēt otru 
bērnu dārzu. 
I.Abarri izsakās tas neietekmēs budžetu un  šo projektu varēsim realizēt. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Inese Andersone, Gunārs Bērtulsons, Jānis 
Frišfelds, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, Jānis 
Romāns, Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars 
Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
5 (Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš - Nepiedalās 
balsojumā, Mārtiņš Bērziņš - Nepiedalās balsojumā, 
Raimonds Fūrmanis - Nepiedalās balsojumā, Jeļena 
Kristapa - Nepiedalās balsojumā, Aleksandrs Pavlovskis 
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- Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1274 "Par aizņēmumu investīciju 
projektam “Pirmsskolas izglītības iestādes moduļu tipa 
būve Garkalnes novadā”" 

 
 
Sēde tiek slēgta plkst. 18:16 
 
Nākamā sēde tiks sasaukta likumā „Par pašvaldībām” noteiktajā kārtībā. 
Pielikumā: Garkalnes novada domes Lēmumi Nr. 1273-1274. 
   
Sēdes vadītājs           Alvis 
Zīriņš 
 
Sēdes protokolētāja              Natālija  Reiere 
Protokols parakstīts 14.12.2020. 


